Заявление
об участии в конкурсе

Прошу принять заявку «________________________________________»
(наименование идеи)
на участие в Республиканском конкурсе бизнес-идей «Минута инновационной славы».

Информация об участнике

Фамилия, имя, отчество –
Возраст (количество полных лет) –
Наименование идеи –
Наименование образовательной организации (научной организации), в котором проходит обучение или работает участник –
Наименование образовательной программы, по которой участник в настоящее время проходит обучение –

Подпись								(расшифровка  подписи)